

Kraków, dnia 26.08.2024 r.

Zapytanie ofertowe: **ZO-1/24**

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Wykonanie projektu sieci bezprzewodowej na terenie obiektu NIO-PIB Oddział w Krakowie

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, informuje o następujących wyjaśnieniach oraz zmianach:

Pytanie nr 1:

W opisie zapytania ofertowego brakuje informacji na temat w jakich pasmach należy przeprowadzić pomiary. Czy Zamawiający wymaga aby fizyczne pomiary zasięgu sygnału sieci bezprzewodowej były wykonane w pasmach 2,4GHz oraz 5,0 GHz i 6,0GHz ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pomiaru w wskazanych pasmach 2.4 GHz, 5.0 GHz, 6.0 GHz.

Pytanie nr 2:

Podany wymóg mocy sygnału na poziomie -60dB jest bardzo wysoki co będzie skutkowało bardzo dużą ilością punktów dostępowych aby uzyskać wymagany poziom mocy sygnału. Standardowo przyjmuje się moc sygnału na poziomie -67dB a w sytuacji kiedy jest wymóg prowadzenia rozmów wideo bez opóźnień -65dB. Proszę o weryfikację/analizę tego parametru i potwierdzenie czy zostaje na poziomie -60dB czy też zostanie on zmieniony. Jeżeli zostanie zmieniony proszę o podanie nowej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający ustala nową wartość -65 dB. Modyfikacji ulega załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3:

Czy pomiary sieci bezprzewodowej i mapy zasięgu mają zostać przygotowane w dedykowanym oprogramowaniu i przy wykorzystaniu sprzętu pomiarowego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pomiary i mapy zasięgu powinny być przygotowane w dedykowanym oprogramowaniu i przy wykorzystaniu sprzętu pomiarowego.

Pytanie nr 4:

Czy dla zachowania pełnej kompatybilności oprogramowanie i sprzęt pomiarowy mają być tego samego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał powyższe w OPZ.

Pytanie nr 5:

Czy rzeczywiste raporty pomiarowe, potwierdzające osiągnięcie planowanych parametrów radiowych, mają zawierać: siłę sygnału dla wszystkich punktów dostępowych, rozkład kanałów radiowych, SNR (signal-to-noise ratio), SIR (signal-to-interference ratio), liczba widocznych AP i przepustowość sieci ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dostarczy punkt dostępowy do pomiarów czy też wykonawca ma zapewnić punkt dostępowy do pomiarów spełniający wymagania zapytania ofertowego ?

Odpowiedź: Zamawiający może dostarczyć punkt dostępowy w celu wykonania pomiarów.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający posiada dokumentację elektroniczną (np. w formacie PDF/DWG) poszczególnych pięter objętych pomiarami ? Jeżeli tak to czy może je udostępnić ?

Odpowiedź: Dokumentacja do wglądu w trakcie wizji lokalnej.

Pytanie nr 8:

Jeżeli Zamawiający posiada tylko częściową dokumentację w formie elektronicznej, proszę o podać jaki % całości stanowi ta dokumentacja ?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić jaki % dokumentacji jest w formie elektronicznej.

Pytanie nr 9:

Czy w środę 28.08.2024 jest możliwa wizja lokalna?

Odpowiedź: Wizja lokalna odbędzie się w piątek (30.08.2024) o godzinie 10.30. Sekcja Nadzoru i Służb Technicznych, II piętro, ul. Garncarska 9, 31-115 Kraków.

Pytanie nr 10:

Dzień dobry, bardzo proszę o informację, czy jest możliwość wizji lokalnej w dniu 28 sierpnia lub 29 sierpnia ? W związku z bardzo krótkim czasem na przygotowanie oferty oraz zgłoszeniem na wizję lokalna minimum 48 godzin przed planowaną wizytą zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 06.09.2024r.

Odpowiedź: Wizja lokalna odbędzie się w piątek (30.08.2024) o godzinie 10.30. Sekcja Nadzoru i Służb Technicznych, II piętro, ul. Garncarska 9, 31-115 Kraków.

Pytanie nr 11:

dzień dobry, bardzo proszę o ustalenie terminu oraz godziny wizji lokalnej na terenie obiektu , w związku z zapisami zamówienia o przynajmniej 48 godzinnym wyprzedzeniu zgłoszenia wizji , sugerujemy także przesunięcie otwarcia ofert ze względu na pytania które mogą wynikać po wizji w terenie a także czas na merytoryczną ich analizę i odpowiedź.

Odpowiedź: Wizja lokalna odbędzie się w piątek (30.08.2024) o godzinie 10.30. Sekcja Nadzoru i Służb Technicznych, II piętro, ul. Garncarska 9, 31-115 Kraków.

Pytanie nr 12:

W związku z krótkim czasem na przygotowanie oferty oraz brakiem możliwości wizji lokalnej w dniu jutrzejszym, uprzejmie proszę o odpowiedź czy Zamawiający umożliwi odbycie wizji lokalnej na początku przyszłego tygodnia oraz wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o jeden tydzień tj. do 06.09.2024 r.?

Odpowiedź: Wizja lokalna odbędzie się w piątek (30.08.2024) o godzinie 10.30. Sekcja Nadzoru i Służb Technicznych, II piętro, ul. Garncarska 9, 31-115 Kraków.

Dodatkowo Zamawiający zmienia punkt IX. 1 oraz 2 zapytania ofertowego:

Było:

1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 30.08.2024 r. do godz. 9.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 30.08.2024 r. o godz. 9.30 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest:

1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **04.09.2024 r. do godz. 9.00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **04.09.2024 r. o godz. 9.30** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.